



C_TPLM40_65^{Q&As}

SAP Certified Application Associate - Quality Management with SAP
ERP 6.0 EHP5

Pass SAP C_TPLM40_65 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

https://www.passapply.com/c_tplm40_65.html

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by SAP Official
Exam Center

- ⚙️ **Instant Download** After Purchase
- ⚙️ **100% Money Back** Guarantee
- ⚙️ **365 Days** Free Update
- ⚙️ **800,000+** Satisfied Customers





QUESTION 1

When you assign the inspection methods to the master inspection characteristics, only inspection methods with a validity date that corresponds to the master inspection characteristic are proposed.

- A. Incorrect
- B. Correct

Correct Answer: B

QUESTION 2

Which statements are correct? (More than one answer is true.)

- A. The MPN profile defines how you can work with MPN materials in the procurement process.
- B. Stock posting is generally performed in the Quality unit of measure of the material.
- C. An manufacturer part number profile (MPN profile) is assigned to an internal material in the material master.
- D. The function group QEVA_ALT_QUANTITY_INPUT contains coding that makes it possible to enter quantities in alternative units of measure.

Correct Answer: AC

QUESTION 3

Which statements are correct? (More than one answer is true.)

- A. The material specification is valid for all clients.
- B. You assign the required master inspection characteristics to the material in the material specification.
- C. You can assign work centers or production resources/tools in the material specification.
- D. Dynamic modification of the inspection scope is not possible when a material specification is used.
- E. The material specification can't be used for a basic quality inspection with planned inspection characteristics.

Correct Answer: CD

QUESTION 4

Which statements are correct? (More than one answer is true.)

- A. You cannot record costs and track capacity load utilization in the order.
- B. You can use a relevant follow-up actions to change the equipment status.



- C. You can record results for each item of test equipment (by unit to be inspected).
- D. You can also run control charts for equipment or functional locations.

Correct Answer: BCD

QUESTION 5

Details for the QM specific procurement processes at plant level are determined using the QM control key.

- A. Correct
- B. Incorrect

Correct Answer: A

[Latest C_TPLM40_65 Dumps](#)

[C_TPLM40_65 VCE Dumps](#) [C_TPLM40_65 Study Guide](#)